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NJOFTIM 

Ne Akademine e Arteve regjistrimet per konkursin e pranimit fillojne nga data 16 
Gusht 2011 deri ne oren 12.00 te dates 27 Gusht 2011. Orari per regjistrim do 
te jete 08.00-16.00, prane Sekretarive te Fakultetit. 

Konkurenti ne momentin e regjistrimit duhet te paraqesi keto dokumenta: 

1. Ookument identifikimi(fotokopje 10, pasaporte) 
2. Kerkese persona Ie e kandidatit. 
3. Ookument qe verteton pagesen e tarifes se regjistrimit prej 5000 (pesemije) 
leke. 
3.1 Pagesa per regjistrim do te kryhet prane Bankave te nivelit te dyte ose 
zyrave te Postes Shqiptare. Kandidati duhet te paraqitet ne Orejtorine 
Ekonomike te Akademise se Arteve dhe te terheqe formularin perkates me te 
eilin paraqitet prane Bankes ose Postes Shqiptare per te kryer pagesen prej 
5000 (pesemije) leke, per lIogari te Akademise se Arteve. 
4. Periudha e regjistrimit per kandidatet do- te Jete ne datat 16 - 27 Gusht nga 
ora 08.00-16.00. Ne daten 27 Gusht regjistrimi do te jete deri ne oren 12.00. Ne 
te njejtin afat regjistrohen edhe kandidatet nga Trojet. 
5. Studentet qe vijojne nje program te dyte studimi do t'i nenshtrohen konkursit 
te pranimit. 
6. Per te gjitha programet e studimit ne Akademine e Arteve datat e konkursit te 
pranimit do te jene : 29 Gusht - 2 Shtator 2011. 
7. Paraqitja e konkurenteve per zhvillimin e konkursit do te jete ne oren 8.00 te 
dates 29 Gusht. Ata duhet te kene me vehte dokumentin e identifikimit ( lOose 
pasaporte). Mungesa e dokumentit te identifikimit, shkakton mos lejimin e 
kandidatit per te hyre ne konkurs. 
8. Per sqarime te metejshme ju lutemi te paraqiteni prane Sekretarive te 
Fakulteteve ne Akademine e Arteve. 


